РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

            26.10.  2018 г.                                                                       № 132

р.п.Тальменка

О внесении изменений в Решение №352

От26.02.2016 «О составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Тальменского района»

      Учитывая изменения в кадровом составе Администрации Тальменского района, в соответствии с Положением о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденного постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от

30.03.1992 г. № 2610-1, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу:

решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 26.02.2016 № 352 «О составе комиссии по восстановлению правреабилитированных

жертв политических репрессий при Администрации Тальменского района».

2. Утвердить состав районной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Тальменского района  (список прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации Тальменского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постояннуюдепутатскую комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (В.Н. Карташев).

Председатель Тальменского

районного Совета народных депутатов                        С.Н. Поталюк

Приложение  к решению

 Тальменского районного Совета

  народных депутатов

  от 26.10.2018 г.  № 132

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ ПРАВ РЕАБИЛИТИРОВАННЫХ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Сидорова Елена Петровна- заместитель главы Администрации  Тальменского района по социальным вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Баженов Сергей Викторович-начальник юридического отдела Администрации Тальменского района

Секретарь комиссии:

Осина Галина Ивановна – заведующий архивным отделом

                                                      АдминистрацииТальменского  района

Члены комиссии:

Денисова Татьяна Васильевна-управляющий делами Администрации

                                                      Тальменского района

Титова Оксана Владимировна –начальник Управления  социальной

                                                      защите населения по Тальменскому району      (по согласованию)

Мартынова Ирина Алексеевна - заведующий отделом по организационной   работе  и   взаимодействию с органам местного  самоуправления  Администрации

                                                      Тальменского района

Кононенко Любовь Фёдоровна  - заместитель главы,председатель Комитета

по финансам, налоговой и кредитной  политике Администрации Тальменского района